

TAP1 ApS
Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 32 06 92 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Rikke Friis Assentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAP1 ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 32 06 92 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Friis Assentoft, Administrerende direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tall Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktivitet med afholdelse af kulturelle og kommercielle arrangementer samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.549 t.kr. mod 10.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 749 t.kr. mod 6.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.548.757	10.051.733
2 Personaleomkostninger	-1.394.516	-1.279.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-685.383	-721.996
Driftsresultat	1.468.858	8.049.993
Andre finansielle indtægter	4.547	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-511.435	-376.481
Resultat før skat	961.970	7.673.512
Skat af årets resultat	-212.743	-957.845
Årets resultat	749.227	6.715.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	749.227	6.715.667
Disponeret i alt	749.227	6.715.667

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.210.856</u>	<u>1.896.239</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.856</u>	<u>1.896.239</u>
5	Deposita	<u>686.508</u>	<u>632.347</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.508</u>	<u>632.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.897.364</u>	<u>2.528.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.531.636	412.554
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.618</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.531.636</u>	<u>418.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.900.671</u>	<u>3.195.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.432.307</u>	<u>3.613.484</u>
	Aktiver i alt	<u>6.329.671</u>	<u>6.142.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	758.595	9.368
Egenkapital i alt	883.595	134.368
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	266.388	417.173
Hensatte forpligtelser i alt	266.388	417.173
Gældsforpligtelser		
Deposita	81.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.120.428	2.387.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.201.428	2.393.779
Modtagne forudbetalinger fra kunder	307.087	231.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.357	368.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.279.495	744.394
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.528	540.672
Anden gæld	721.793	1.311.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.978.260	3.196.750
Gældsforpligtelser i alt	5.179.688	5.590.529
Passiver i alt	6.329.671	6.142.070

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-6.706.299	-6.581.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.715.667	6.715.667
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.368	134.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	749.227	749.227
	125.000	758.595	883.595

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022
Indtægter:	
Kompensation, faste omkostninger	2.252.175
Lønkomposition, Erhvervsstyrelsen	163.453
	<u>2.415.628</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>2.415.628</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.415.628</u>

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.269.901	1.047.273
Pensioner	99.148	201.935
Andre omkostninger til social sikring	25.467	30.536
	<u>1.394.516</u>	<u>1.279.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497.279	355.964
Andre finansielle omkostninger	14.156	20.517
	<u>511.435</u>	<u>376.481</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	10.336.629	10.336.629
Kostpris 31. december 2022	10.336.629	10.336.629
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.440.390	-7.718.394
Årets afskrivninger	-685.383	-721.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.125.773	-8.440.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.210.856	1.896.239
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	632.347	632.347
Tilgang i årets løb	54.161	0
Kostpris 31. december 2022	686.508	632.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	686.508	632.347

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt kan tidligst opsiges til fraflytning den 31. december 2023. Forpligtelsen er opgjort til t.kr. 3.527 pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TALL GROUP A/S, CVR-nr. 21737690, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Friis Assentoft

Direktør og dirigent

På vegne af: TAP1 ApS

Serienummer: 24b5a015-f166-4f31-a1f5-3fa45a032272

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-10 09:19:57 UTC



Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-10 09:25:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>